

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2019/20

### **Svanen ApS**

Azaleagangen 38  
2300 København S

CVR nr. 32778674

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 6. november 2020

### **Dirigent**

Niels Rydahl

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Svanen ApS  
Azaleagangen 38  
2300 København S

CVR-nr.: 32778674  
Stiftelsesdato: 1. januar 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Direktion

Niels Rydahl

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
6. november 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af rengøringsopgaver.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. 26.724.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2020/21 vil udvise et overskud.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	1.309.822	1.169.838
1. Personaleomkostninger	-1.211.834	-1.019.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.868	-78.988
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>28.120</b>	<b>71.625</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.396	-2.331
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>26.724</b>	<b>69.294</b>
Skat af årets resultat	-10.302	-15.616
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>16.422</b>	<b>53.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overført resultat	-94.178	53.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.422</b>	<b>53.678</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	80.409	150.277
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.409</b>	<b>150.277</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.409</b>	<b>150.277</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	91.531	103.151
Skatteaktiv	7.938	12.964
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>99.469</b>	<b>116.115</b>
Likvide beholdninger	498.027	330.439
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>498.027</b>	<b>330.439</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>597.496</b>	<b>446.554</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>677.905</b>	<b>596.831</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	194.057	288.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>384.657</b>	<b>368.235</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	23.930
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>23.930</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	23.582	25.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.450	8.450
Selskabsskat	21.880	15.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	239.336	154.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>293.248</b>	<b>204.666</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>293.248</b>	<b>228.596</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>677.905</b>	<b>596.831</b>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.137.691	965.375
Pensioner	47.190	41.470
Andre omkostninger til social sikring	26.953	12.380
	<u><b>1.211.834</b></u>	<u><b>1.019.225</b></u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>

### **2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
